
UCHWAŁA NR XXVII/243/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Na wniosek burmistrza powołać Panią Magdalenę Skurę na stanowisko skarbnika gminy 
Nowa Dęba - głównego księgowego budżetu, z dniem 1 października 2020 r. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

Id: 698B2007-FA50-4F86-B37D-802235E94BF8. Uchwalony Strona 1




